2025 年 1 月吉日

会員各位

一般社団法人日本木造建築海外推進協会

会長 青木 謙治

2025 年 2 月の韓国 KOREA BUILD における協賛出展募集のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、誠にありがとうございます。

 さて、表記の件につきまして当協会は 2025 年 2 月に韓国で開催される KOREA BUILD

に出展することとなりました。出展目的は、韓国建築市場向けに木造建築の提案を行

うことです。27 ㎡（3 コマ）の限られたスペースの中で躯体と壁構造見本を展示する

計画として現在準備を進めております。

この度、JTOP 会員を対象に、本ブースを活用した自社 PR として協賛出展の募集を

行うこととしました。参加費は 1 社 10 万円とします。協賛出展とは、我々が展示する

躯体見本（軸組金物工法見本）に自社の製品サンプルを設置又は使用用途を説明して

自社 PR に努めて頂くことを指します。

注意点としましては、本ブースは各企業の出展を目的としたものではない為、各社

に対して十分なスペースを提供するものではございません。あくまでも、木構造や韓

国向け工法を提案する躯体を主として、それと関連した各社の PR 活動となります。つ

きましては協賛出展の募集詳細は下記の通りです。何卒、宜しくお願い致します。

敬具

記

1. 日 時  設営： 2 月 18 日（火）

開催： 2 月 19 日（水）～2 月 22 日（土）

撤収： 2 月 22 日（土）又は 2 月 23 日（日）

2. 展示会  KOREA BUILD WEEK 2025

URL https://koreabuild.co.kr/eng-kintex/

3. 場 所  KINTEX（韓国ソウル近郊イルサン）

4. 参加費用  10 万円（旅費交通費、その他費用は自己負担）

5. 申込方法  出展・展示品イメージを事務局までメールでご連絡下さい。

6. 申込期限  2026 年 1 月 17 日（金）17:00 まで

7. 審査選定  2026 年 1 月 24 日（金）まで

8. 問合せ先  瓦谷知則、吉村美穂  E-mail：team@jtop.link

以上